
Tabulka 1.A třída skupina A muži, Suché Lazce 
Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Rýmařov 17 10 4 3 41: 20 34 ( 13) 

2. Mokré Lazce 18 8 7 3 33: 21 31 ( 4) 

3. Kobeřice 17 10 1 6 40: 31 31 ( 4) 

4. Bolatice 18 8 4 6 27: 16 28 ( 1) 

5. Bílovec 17 8 3 6 22: 16 27 ( 0) 

6. Markvartovice 17 8 2 7 29: 25 26 ( 2) 

7. Oldřišov 18 7 5 6 30: 37 26 ( -1) 

8. Břidličná 17 6 6 5 36: 24 24 ( -3) 

9. Ludgeřovice 17 7 3 7 31: 29 24 ( -3) 

10. Suché Lazce 17 6 4 7 30: 30 22 ( -2) 

11. Píšť 17 5 5 7 31: 35 20 ( -4) 

12. Štítina 18 4 6 8 23: 30 18 ( -9) 

13. Velké Hoštice 17 4 4 9 21: 45 16 (-14) 

14. Štěpánkovice 17 2 2 13 18: 53 8 (-16) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Suché Lazce Ludgeřovice 11.5.2013, 16:30 SO tráva 

 

Tabulka ONDRÁŠOVKA IV.třída sk.A muži, Suché Lazce B 

Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Kozmice "B" 16 11 3 2 51: 25 36 ( 9) 

2. Šilheřovice "B" 16 10 3 3 43: 22 33 ( 6) 

3. Štítina "B" 15 9 2 4 49: 28 29 ( 8) 

4. Hať "B" 15 7 4 4 35: 29 25 ( 4) 

5. Chuchelná "B" 16 7 4 5 31: 31 25 ( -2) 

6. Závada 15 6 4 5 41: 31 22 ( -2) 

7. Suché Lazce "B" 16 6 3 7 32: 53 21 ( 0) 

8. Darkovice "B" 16 4 7 5 34: 35 19 ( -5) 

9. Malé Hoštice "B" 16 5 3 8 44: 47 18 ( -6) 

10. Služovice "B" 15 4 6 5 38: 43 18 ( -3) 

11. Mokré Lazce "B" 15 4 4 7 27: 35 16 ( -5) 

12. Hrabyně 15 4 3 8 42: 44 15 ( -6) 

13. Rohov 16 0 2 14 14: 58 2 (-22) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Suché Lazce "B" Šilheřovice "B" 12.5.2013, 16:30 NE tráva, kde  

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.A třída skupina A - 19. kolo 

Středa 8.5.2013 16:00 TJ Suché Lazce – Kobeřice 

 

 

 
Příští zápas 23. kolo: 11.5.2013 

Suché Lazce - Ludgeřovice 

 



Zveme všechny fanoušky 

 

Ondrášovka IV. třída skupina A - 21. kolo 

Do uzávěrky nebyl termín znám: Suché Lazce "B" - Rohov 

 

 

 

Příští zápas 23. kolo: 12.5.2013 
TJ Suché Lazce "B" - Šilheřovice "B" 

 
Zveme všechny fanoušky 

Velké Hoštice - TJ Suché Lazce  2 : 1 (1 : 0) 

Domácí fotbalisté ve čtrnácti lidech (11 hráčů + 3 rozhodčí) podali „skvělý“ výkon. Nelze 
se divit reakcím některých hráčů, kteří  se snaží na začátku utkání hrát co nejlepší 
fotbal, ale výkon rozhodčích je sráží tam, kde mají podle sudích být, tzn. k prohře 
hostujícího mužstva. To co se děje v nižších soutěžích již bohužel s fotbalem má pouze 
pramálo společného. Ale to „slepé“ vedení českého fotbalu příliš nezajímá. 
 
Napsali o nás v Deníku dne 7.5.2013: 
Velice důležitý záchranářský souboj byl o nedělním dopoledni k vidění na hřišti ve 
Velkých Hošticích. 
V první velké šanci selhal útočník Ondřej Vlha, pak už se jelo podle taktovky Hoštic. Do 
střelecké listiny se nejprve zapsal Danielk Pluschke, který zamířil přesně do rohu hlavou. 
Sucholazecký kanonýr Ondřej Vlha si napravil reputaci až po hodině hry. Podobně jako 
o minulém víkendu se trefil z přímého kopu. Rozhodující okamžik přišel o devět minut 
později. V pokutovém území byl podle  rozhodčích faulován pronikající Jiří Jaroš a Marcel 
Pluschke se z penaltového puntíku nemýlil. Další branka už ve Velkých Hošticích nepadla. 
„Pro nás je to velice důležité vítězství, díky ktrerému si stále držíme šanci na záchranu,“ 
popisoval hoštický kouč Jaroslav Samson. 
„Po většinu zápasu jsme byli horším týmem. S takovým přístupem, jaký měli proti 
Hošticím někteří hráči našeho týmu, se o udržení v soutěži nehraje,“ nebral si servítky 
gólman Suchých Lazců Daniel Klapuch. 
 
Branky: 36. D. Pluschke. 69. Z pen. M. Pluschke – 60. Vlha 
 
Velké Hoštice: Lefenda - Majer, D Pluschke, Janků (55. D. Vitásek) – J. Jaroš, Konečný, 
Čavera, M. Pluschke, Těžký (60. Tietz) – Moch (70. Kinnert), K. Jaroš. Trenér: Jaroslav 
Samson 
 
Suché Lazce: Klapuch – Herudek, Špiller, Laub (25. Balažovič), Macháček - Hájek (70. 
Švec), Honěk, Havelka, Klimek - Vlha, Kožušník. Trenér: Petr Szczur 
 
 

Malé Hoštice "B" - TJ Suché Lazce "B"  2 : 3 
 
Napsali o nás na stránkách fotbalopavsko.cz dne 7.5.2013: 
 
Slavia Malé Hoštice B trochu překvapivě doma padla s rezervou Suchých Lazců 2:3 
 
Branky: neuvedeno  


